
【新入児保護者向け】駒西小学校ＰＴＡについて、ご案内ならびにご入会のお願い 

 

駒西小学校令和３年度入学予定児童保護者様 

 

本日、学校ホームページに、駒西小学校ＰＴＡについての活動紹介と、ＰＴＡのしおりを

掲載いたしました。 

http://www.fujimino.ed.jp/koma/ 

 

駒西小学校ＰＴＡは、小学校と連携し、児童を中心とした教育環境の充実に貢献すべく活

動をしております。ぜひご入会を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

2月 18日（木）入学説明会にて入会届をお渡しいたします。本来は入学式に提出をお願い

しておりますが、入学式の事務作業軽減のため説明会当日中にご記入頂き、お帰りの際に

ご提出をお願いいたします。 

 

入学説明会当日にも、同様の活動紹介のスライドをご覧いただくとともに、ＰＴＡのしお

りも書面でお渡しいたします。当日は感染症対策を優先し、短時間でのご案内となるかと

思われますので、ぜひお時間のある時に事前にホームページをご覧いただきご検討いただ

ければと思います。 

 

ご不明点などございましたら、ＰＴＡメールまでお寄せくださいませ。 

ＰＴＡメール： komanishisho@gmail.com 

皆さまの駒西小学校ＰＴＡへのご理解ご協力を賜れますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

駒西小学校ＰＴＡ本部 

http://www.fujimino.ed.jp/koma/
mailto:komanishisho@gmail.com

